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Njoftim p€r kandidat€t t€ cilet i plotsojn kriteret p€r t'ju n€nshtruar testit me shkrim€ p€r

Edukatore n€ IP"Gzimi Yn€"n€ Istog

Komisioni Perzgjedh€s per zhvillimin e procedurave td konkursit. 05.Nr.217 /19 dt.18.04.2019

pdr themelimin e marrddhdnies sd pun€s i emruar nga Drejtoria e Arsimit pdr poziten

,Edukatore n€ IP "Gzimi Yn€"n€ Istog i cili komision gjate procedures s€ vlersimit t€

aplikacioneve n€ baze te kritereve t€ p€rcaktuara me Udhezimin Administrativ Nr.10/2018 p€r

Normativin Mbi Kuadrin Profesional t€ Arsimit te Pergjithshem,pdrkat€sisht nenit 3 i cili nen ka

pdrcaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet t€ plotsohen pdr kete pozitd.

Ne baze t€ kushteve dhe kritereve t€ pdrcaktuara me Udhezim komisioni vlersoi s€ kandidatet e

poshteshenuar kand plotsuar kushtet per ti ftuar nd test me shkrim:

Nr.

rendor

Emrat e Kandidatve

1. Mergita Berisha

, Denita Blakai

3. Anita Cetai

4. Liridona Haxhiiai

J. Festina Idrizai

6. Hava Metaj
,7 Adelina Bruqaj

8. Elmaze Gashi

9. Tetmire Metai

10. Ilirijana Bardhecaj

1L. Fatime Sylaj

12. Mehreme Bicaj

13. Hyrije Kabashi

L4. Yalza Sadikaj



Vrejtje:Kandidatet e poshtd shdnuar nuk i kane plotsuar kriteret p€r tu ftuar n€ testd me

shkrim per shlak sd nuk jane adeluat dhe kan€ vetdm 180 ECTS,kriter ky i parapar me nenin

12 te Udhezimit Administrativ (Masht) Nr. 10/2018 p€r Normativin Mbi Kuadrin Profesional

t€ Arsimit t€ P€rgjithshem.

Aplikuesit e pa knaqur me list€n e publikuar n€ afatin prej 3 ditesh nga dita e publikimit td

ketije njoftimi mund te paraqesin vdrejtejet e tyre ne Drejtorin Komunale t€ Arsimit n€ Istog.

l.Florentina Sadikaj

2.Servete Kabashi

3.Albina Haskaj


